S&G Automobil Aktiengesellschaft
Autorisierter Mercedes-Benz

Verkauf und Service

Mercedes-Benz C 300 de AMG M-
LED+Pano+RiKam+Night+Sitzhzg.+18 PKW

Preco 35.688 EUR

IVA Comprovavel

Forma da carrosseria Modelo-T/Caminhonete
Primeiro Registro 12.2020

Autoridade de Inspecao Carro Novo

Técnica

Kilometragem 64.870 KM
Leistung(KW) 143 KW (194 Hp)
Capacidade cubica/ 1.950 ccm

Volume/ Capacidade de

elevagéao

Treibstoffart Hybrid Plugin Diesel

Cor Branco

Tipo de caixa de mudangas 9G-Tronic, 9-Gang-
Automatik

Carro usado
De primeira mao
6212-00393

Tipo de veiculo
Proprietarios anteriores
Veiculo-ID

Caracteristicas:

Contatar:

S&G Automobil Aktiengesellschaft
Autorisierter Mercedes-Benz
Verkauf und Service
Konigsberger Str. 30

77694 Kehl

Telefone: (0)721 9565-356

Fax: (0)721 9565-370;

E-mail: info@sug.de

Home page:www.sug.de

Dieses Fahrzeug erfillt das Hersteller Qualitats Siegel: Junge Sterne, Kraftstoff Hybrid Plugin
Diesel, De primeira mao, TUV/AU neu, Sport Package, Controle de voz, Camera de visao tra-
seira, COMAND Online, Ar condicionado automatico, Sistema de iluminagéo inteligente com
holofote LED, Abbiegelicht, Teto panoramico, A Fatura foi atualizada com sucesso, Porta tra-
seira elétrica, Parte em Couro, Tempo-Begrenzer, Einpark-Assistent - selbstlenkend, Assentos
aquecidos, CD/MP3-Radio, Vidros elétricos, Airbag janela e Cabega, ESP (programa de esta-
bilidade Eletrénico), polarweiss, Soundsystem, Apple CarPlay, Carro Android, Schwarz Innen-
farbe, AMG Leichtmetallrédder, Alufelgen 18 Zoll, ABS (sistema de freio de Antiblocagem),
Ignicdo sem chave, Sistema eletrénico de bloqueamento de diregdo, Controle de tragao

Financiamento

Exemplo

Entrada

Montante total do empréstimo
Juros devedores p.a. encadernado
Juros anuais efetivos

Periodo em meses

Performance operacional total
Interesse

Quantidade total de

Prestagao Final (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

10.707,-
24.981,-
6,78 %
6,99 %

36

45.000 KM
2.660,-
29.632,-
16.060,-
377,00

Daimler Financial Service AG Mercedes-Benz Bank
Siemensstr. 7 70320 Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









